sbyteri. Stephanus cancellarius dictavit : Durannus

notarius scripsit.

Charla de Albiniaco.

In nomine Patris, etFilii,et Spiritus sancti. Prse-

A sentis ^Evi soire volentibus futurisque deinceps

clarificetur hominibus quod Odo Montis-Salionis

dominus, p3nam Beterni supplicii cupiens evadere

et paradisi praemiapercipere, in die sepulturai fra-

tris sui Hugonis sua spontanea voluntate partem

non minimam militum de Monte-Salionis,et clien-

tum, nec non amicorum et Vicinorum suorum in

Besuensi capitulo antequam corpus defunoli ad Lu-

mulum deferretur, oonvocavil,ibique dona,quae an-

tea fecerat de ecclesiis.soilicet de Albiniaco, de

sancto Benigno,de capella Montis-Salionis, de Icio-

roa, hoo modo oonflrmavit. In praesenlia namque
dom. Stephani abbatis et monachorum, et eorum

quos ipse convocaverat, praedictus Odo et domnus
Petrus avunculus ejus iterum donationem supra-

T» dictarum ecclesiarum extoto fecerunt et confirma-

verunt Deo et sancto Petro Besuensis ecclesiae,

possidendam in perpetuum.

Tevtum etiam Evangelii ooopertum de argento ad

donationem confirmandam super altare posuerunt,

pro anima supradicti Hugonis,et pro animabus om-

nium antecessorum suorum,et pro semetipsis. Ad-

diderunt etiam huio eleemosynae unum mansum in

Albiniaco, et unum servum et unam anoillam.

Rogatuitaque eorum pro conflrmationehujus rei

domnus abbas Stephanus, ab episoopo Roberto in

synodo supradiotum Hugonem, et patrem ejiis, et

antecessores suos defunotos absolvi feoit. Ut vero

donatio ista inoonvulsa permaneat, assignamus

testes. Sig. Stephani abbatis. Sig. Widonis prioris.

Willenci. Sig. Odonis et Petri, qui hoc donum fe-

C oerunt.

Acta sunt haec tempore, quo Pascalis summum
pontificatum lenebat in Roma, Pbilippus regimen

in Franoia, Rolbertus cathedram episcopalem in

Lingonis, Stephanus abbas pastoralem ouram in

Besua. Anno ab Incarnat. Domini 1101, Indict. viii,

Epacta xviii. Sig. Teboldi. Theoderici. Landrici.

Lanfricurtis. Lamberti de Domarim. Widrici pra-

positi. Rioardi de Viroillis. Rodulfl. Odonis de Bel.

lomonte. Haimonis de Fontanis. Odonis.Walonisde

Galmis. Clericorum vero, Humberti archipresbyte-

ri. Willenci sacerdotis. Joannis sacerdotis.

CJiarla de ecclesiis qiias dedenmt nobis Uumberlus et

Wido.

Agnosoat hoc vita credentium quod resnulla me-

D lius in factis hominum,quam eleemosyna quaebono

flt animo, plaoabilem reddit Deum, dioente Scrip-

tura : Sicut aqua mortificat igneni, sic eleemosyna

occidil peccatum. Ergo de hao sententia non surdi,